
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****4X LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 76*****0Y SANTAMARIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 33*****4T VILOR LOPEZ, FERNANDO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 33*****3N FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
5 33*****9A GONZALEZ MENDEZ, JAVIER VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
6 33*****7D RIELO MARTINEZ, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 76*****9K DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 33*****1L FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 33*****4Z VILLARES LOPEZ, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
10 33*****2N FERNANDEZ GOMEZ, TAMARA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,40  
11 33*****0F PEREZ CALOTO, PABLO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
12 33*****4M FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,20  
13 76*****8N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
14 33*****4X RAMOS LORENZO, CESAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
15 33*****3D GONZALEZ LOPEZ, FELIX VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
16 33*****4F CAMPOS MURIAS, JUAN CARLOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
17 33*****6A LOPEZ MENDEZ, JOSE MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
18 33*****5V GOMEZ NIÑO, JOSE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
19 33*****7J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
20 34*****5A RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
21 76*****3N REIMONDEZ MENDEZ, BORJA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
22 33*****5L SIMON CABELLO, EMILIO JOSE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
23 34*****8S ALVAREZ CHAO, JAVIER VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
24 76*****3W DIAZ PORTELA, ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
25 78*****4M SAAVEDRA BREA, MANUEL ALBERTO VII TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
26 33*****5Y LOPEZ LOPEZ, FERNANDO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60 Si
27 33*****4X LOPEZ LOPEZ, JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
28 33*****3Z EIRAS OTERO, ALFREDO VII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
29 46*****7J MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
30 33*****7M VALCARCEL NOVO, SAUL VII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
31 34*****0S DIAZ LOPEZ, OSCAR VII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
32 33*****1G DIAZ GARCIA, EUGENIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
33 33*****6Q LOMBARDÍA ALVAREZ, JUAN CARLOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 76*****5D MARTINEZ FREIJE, DORITA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 76*****9J OSORIO FERNANDEZ, NOELIA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 33*****6V OTERO FERNANDEZ, DAVID VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 34*****9E QUIROGA RODRIGUEZ, OSCAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 34*****3L RODRIGUEZ GOMEZ, EVA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 10*****7P DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 33*****5V DIAZ GONZALEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 33*****6H DIAZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 33*****7D DIGON LOPEZ, FERMIN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 21*****8H FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 33*****0M GARCIA PARDO, DAVID VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 76*****3F GARDES CASTELLANOS, ROCIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 33*****2Z GOMEZ TRABADA, MARCOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 34*****9W GUTIERREZ AMIGO, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 33*****7E VARELA FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
49 33*****8P FUENTES GOMEZ, JUAN JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
50 33*****5Q SEIFERTH MIGUELEZ, GUILLERMO VII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
51 33*****8H VILARIN DIAZ, ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
52 34*****3C DE DIOS BLANCO, ROSA VII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
53 76*****0S LOMBARDIA LOPEZ, JUAN CARLOS VII TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
54 34*****5H GUTIERREZ LOPEZ, FIDEL VII TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
55 46*****1E SANDE RUA , DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
56 34*****0A ARZA PAEZ, YOLANDA VII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
57 76*****9T LOPEZ RIVERA, RUBEN VII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
58 33*****1S RIVAS FOLGUEIRA, SANDRA VII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
59 33*****1J GONZALEZ LASTRA, IAGO VII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
60 33*****0P LADRA CUBA, ENRIQUE VII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
61 76*****5G CASTAÑO PRADO, FIDEL VII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
62 34*****4D LOPEZ LOPEZ, HECTOR VII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
63 30*****9S SÁNCHEZ SALGADO, ANA  VII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
64 33*****1Z TELMO  VAZQUEZ, JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
65 33*****5Q BUSTO RIO, MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
66 34*****9G CAO DAPENA, DAVID ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
67 33*****5V LOPEZ NEGRO, FRANCISCO JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
68 76*****0C FELPETO PRADO, VICTOR JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
69 76*****7N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
70 33*****5A LOPEZ ARIAS, FELIPE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
71 76*****6D MONTEAGUDO LOPEZ, FERNANDO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
72 33*****8Y NUÑEZ ALVAREZ, ELIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
73 33*****1B PEDREIRA RODRIGUEZ, CARLOS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 33*****6C PRADO LOPEZ , PABLO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 33*****7N RODIL LOPEZ, JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 33*****9C RUBIO DIAZ, MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 35*****3X SALGADO  FERNANDEZ, XACOBE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 76*****0T ALONSO CASTRO , MARIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 47*****8D ARMADA MARTINEZ, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 33*****4Z CORREA LOPEZ, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 52*****7C GARCIA SOUTO, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 77*****4T GARCIA FERNANDEZ, MARIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 33*****2H GOMEZ ALVAREZ, OSCAR VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 76*****6D GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 34*****3H GOMEZ GOMEZ, JOSE MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 76*****7K GOMEZ GOMEZ, ALFREDO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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10*****7P 39 DIAZ  LOPEZ , AMPARO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21*****8H 43 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30*****9S 63 SÁNCHEZ SALGADO, ANA  VII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
33*****5Y 26 LOPEZ LOPEZ, FERNANDO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60 Si
33*****5V 40 DIAZ GONZALEZ, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****6H 41 DIAZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****3Z 28 EIRAS OTERO, ALFREDO VII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33*****2Z 46 GOMEZ TRABADA, MARCOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****6C 74 PRADO LOPEZ , PABLO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****7M 30 VALCARCEL NOVO, SAUL VII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
33*****4M 12 FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,20  
33*****4X 27 LOPEZ LOPEZ, JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33*****1L 8 FREIRE CAMPO, JUAN FRANCISCO VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****8Y 72 NUÑEZ ALVAREZ, ELIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****3D 15 GONZALEZ LOPEZ, FELIX VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
33*****4T 3 VILOR LOPEZ, FERNANDO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****7D 42 DIGON LOPEZ, FERMIN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****4F 16 CAMPOS MURIAS, JUAN CARLOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 24,40  
33*****8H 51 VILARIN DIAZ, ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
33*****4X 14 RAMOS LORENZO, CESAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
33*****1G 32 DIAZ GARCIA, EUGENIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
33*****5V 67 LOPEZ NEGRO, FRANCISCO JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33*****3N 4 FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****9A 5 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****7N 75 RODIL LOPEZ, JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****5V 18 GOMEZ NIÑO, JOSE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,60  
33*****7E 48 VARELA FERNANDEZ, HECTOR VII TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
33*****4Z 9 VILLARES LOPEZ, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
33*****6Q 33 LOMBARDÍA ALVAREZ, JUAN CARLOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****8P 49 FUENTES GOMEZ, JUAN JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
33*****1S 58 RIVAS FOLGUEIRA, SANDRA VII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33*****5A 70 LOPEZ ARIAS, FELIPE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****0M 44 GARCIA PARDO, DAVID VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****9C 76 RUBIO DIAZ, MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1J 59 GONZALEZ LASTRA, IAGO VII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
33*****5L 22 SIMON CABELLO, EMILIO JOSE VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
33*****6V 36 OTERO FERNANDEZ, DAVID VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****5Q 65 BUSTO RIO, MIGUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33*****4Z 80 CORREA LOPEZ, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1Z 64 TELMO  VAZQUEZ, JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
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33*****2H 83 GOMEZ ALVAREZ, OSCAR VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****2N 10 FERNANDEZ GOMEZ, TAMARA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 33,40  
33*****7J 19 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
33*****0F 11 PEREZ CALOTO, PABLO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
33*****6A 17 LOPEZ MENDEZ, JOSE MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,80  
33*****5Q 50 SEIFERTH MIGUELEZ, GUILLERMO VII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
33*****0P 60 LADRA CUBA, ENRIQUE VII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
33*****1B 73 PEDREIRA RODRIGUEZ, CARLOS VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****7D 6 RIELO MARTINEZ, JESUS VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34*****9G 66 CAO DAPENA, DAVID ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
34*****0A 56 ARZA PAEZ, YOLANDA VII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
34*****5H 54 GUTIERREZ LOPEZ, FIDEL VII TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
34*****4D 62 LOPEZ LOPEZ, HECTOR VII TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
34*****9E 37 QUIROGA RODRIGUEZ, OSCAR VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****3H 85 GOMEZ GOMEZ, JOSE MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****0S 31 DIAZ LOPEZ, OSCAR VII TRABALLOS FORESTAIS 11,40  
34*****5A 20 RODRIGUEZ GONZALEZ, CARLOS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
34*****8S 23 ALVAREZ CHAO, JAVIER VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
34*****9W 47 GUTIERREZ AMIGO, MANUEL VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****3L 38 RODRIGUEZ GOMEZ, EVA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****3C 52 DE DIOS BLANCO, ROSA VII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
35*****3X 77 SALGADO  FERNANDEZ, XACOBE VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****1E 55 SANDE RUA , DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
46*****7J 29 MARTINEZ CAAMAÑO, JAVIER VII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
47*****8D 79 ARMADA MARTINEZ, DAVID VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****7C 81 GARCIA SOUTO, MANUEL VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****0Y 2 SANTAMARIA FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76*****6D 71 MONTEAGUDO LOPEZ, FERNANDO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****3W 24 DIAZ PORTELA, ANTONIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
76*****7N 69 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****0S 53 LOMBARDIA LOPEZ, JUAN CARLOS VII TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
76*****5D 34 MARTINEZ FREIJE, DORITA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****6D 84 GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****7K 86 GOMEZ GOMEZ, ALFREDO VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****0C 68 FELPETO PRADO, VICTOR JOSE VII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
76*****9T 57 LOPEZ RIVERA, RUBEN VII TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
76*****3F 45 GARDES CASTELLANOS, ROCIO VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****8N 13 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
76*****9J 35 OSORIO FERNANDEZ, NOELIA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****4X 1 LOPEZ ARIAS, JOSE LUIS VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
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76*****3N 21 REIMONDEZ MENDEZ, BORJA VII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
76*****9K 7 DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO VII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76*****5G 61 CASTAÑO PRADO, FIDEL VII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
76*****0T 78 ALONSO CASTRO , MARIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****4T 82 GARCIA FERNANDEZ, MARIA VII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****4M 25 SAAVEDRA BREA, MANUEL ALBERTO VII TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
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